



Prefeitura Municipal de Arapoti

Página: 1

Rua Plácido Leite, 148 - Centro Cívico

Fone/Fax: (43) 3512-3000

CNPJ: 75.658.377/0001-31

Itens Vencidos por Fornecedor

Processo: 91/2016

Compra por Dispensa nº 11/2016

Fornecedor: 2171 - PEDRO CARNEIRO JUNIOR - ME

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
4470	SACOLA PLASTICA 30X40 C 1000 UNI	PCT		3,00	36,4000	109,20
5120	PILHA C 15 V MEDIA ALCALINA	UNI		40,00	4,9900	199,60
9914	PILHA ALCALINA GRANDE IDEAL PARA RADIOS LANTERNAS	UNI		10,00	4,7900	47,90

Total: 356,70**Fornecedor: 5233 - C. T. DOS SANTOS & CIA LTDA - ME**

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
4649	COPO DESCARTAVEL MATERIAL POLIESTIRENO	PCT		50,00	1,2900	64,50
4528	PILHA PEQUENA AA PCTE C 4UNIDADES	PCT		10,00	3,9900	39,90

Total: 104,40**Fornecedor: 6246 - STELLA & GIGLIO STELLA LTDA ME**

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
10707	SACO DE LIXO PARA USO DOMESTICO DE POLIETILENO	PCT		5,00	14,9000	74,50
10708	SACO DE LIXO PARA USO DOMESTICO DE POLIETILENO	PCT		5,00	19,9000	99,50

Total: 174,00**Fornecedor: 7941 - KELLY A.D.S. MINIOLI COMERCIO DE PROD ME**

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
10684	PAPEL TOALHA COM ALTO GRAU DE ABSORCAO 100% CELULOSE VIRGEM COR BRANCO	FRD	LUNA	200,00	6,7900	1.358,00
10701	SABAO EM PO DETERGENTE EM PO PRINCIPIO ATIVO	UNI	BLUE	30,00	3,6900	110,70
10674	LUVA PARA LIMPEZA BORRACHA DE LATEX NATURAL	PAR	VOLK	10,00	1,9800	19,80
10675	LUVA PARA LIMPEZA BORRACHA DE LATEX NATURAL	PAR	VOLK	10,00	1,9800	19,80
10676	LUVA PARA LIMPEZA BORRACHA DE LATEX NATURAL	UNI	VOLK	10,00	1,9800	19,80
10662	DETERGENTE COMPOSICAO TESOATIVOS ANONICOS	UNI	MALTEX	60,00	1,3400	80,40
1656	AGUA SANITARIA 1 LITRO	FRS	MALTEX	240,00	1,4800	355,20
1795	VASSOURA MATERIAL NAILON CERDAS DURAS	UNI	HARACEM	5,00	3,6000	18,00
4426	COPO DESCARTAVEL MATERIAL POLIESTIRENO	PCT	IBRASDE	300,00	2,4900	747,00
10667	ESPONJA PARA LIMPEZA TIPO DUPLA FACE	UNI	BRITISH	150,00	0,6200	93,00
10679	PANO DE LIMPEZA CHAO COMPOSTO DE 100% ALGODAO CRU	UNI	MARTINS	20,00	2,6900	53,80
4466	SABONETE LIQUIDO REFIL 800 ML ERVA DOCE CAIXA COM	CX	BELLPLUS	50,00	4,4400	222,00
17913	RODO DE MADEIRA COM BORRACHA DUPLA EM EVA 40 CM	UNI	PEROVINHA	15,00	3,6000	54,00
4429	FILTRO DE PAPEL N 103	CX	METODOLAR	30,00	2,7900	83,70
25950	SACO DE LIXO PARA USO DOMESTICO DE POLIETILENO COM CAPACIDADE DE 100 LITROS	PCT	LICITATUDO	5,00	34,0000	170,00
10658	DESINFETANTE BACTERICIDA LIQUIDO VISCOSO	UNI	SUPER CLEAN	30,00	3,4900	104,70
4424	AROMATIZADOR DE AMBIENTE 300ML	UNI	ULTRA FRESH	5,00	5,6900	28,45
11849	TOALHA DE ROSTO BRANCA 100% ALGODAO MEDIDA 30X60	UNI	SANTA JOANA	15,00	7,3000	109,50

Total: 3.647,85**Total Geral: 4.282,95**